KLUBOVÉ ZKOUŠKY VLOH – Velemín  24.4.2022

	ČÍSLO LOSU

	


JMÉNO PSA

	

JMÉNO VŮDCE

	PLEMENO
	NOS
	HLASITOST
a) jezevčíci+JGT+honiči
B) teriéři mimo JGT+V.sk.
	POSLUŠNOST
	CHOVÁNÍ PO VÝSTŘELU
	VODĚNÍ
a) na řemeni
b) volně
	SLÍDĚNÍ
	STOPA ŽIVÉ ZVĚŘE
	STOPA VŮDCE
	   BODY
	   CENA
	   POŘADÍ
	   TITUL

	1.
	Caida z Jedlky
	Karla Votápková
	JGT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ODSTOUPILA

	2.
	Clip z Jedlky
	Jaroslav Votápek
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.C
	
	

	3.
	Ir z Jenišova
	Miloš Spěvák
	JGT
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	184
	I.C
	
	

	4.
	Idefix z Jenišova
	Jan Vitouš
	JGT
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	181
	I.C
	
	

	5.
	Brumbál z Jedlky
	Pavel Hudák
	JGT
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	181
	I.C
	
	

	6.
	Elza z Nedobských strání
	Pavel Hartman
	JGT
	4
	4
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	181
	I.C
	
	

	7.
	Cherry z Jenišova
	Karel Jánský
	JGT
	4
	3
	4
	4
	3
	4
	4
	4
	173
	I.C
	
	

	8.
	Izzie von Mirman
	Vojtěch Kuncl
	JGT
	3
	3
	4
	4
	4
	1
	3
	4
	138
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